PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                                                  ESTADO DO PARANÁ

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222, Centro,  43. 3266.8100,  - 86.250-000 – Nova Santa
Bárbara, Paraná -  - E-mail – pmnsb@nsb.pr.gov.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA Nº 22/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA

BÁRBARA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR

        Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo

relacionadas, para atuar e auxiliar na fiscalização do Convênio de implantação do projeto

aquisição de caminhão pipa a ser firmado com o Instituto Água e Terra .

Nome  RG Cargo Função

Wallisson Matheus

Sampaio

12.489.022-55 Chefe da Divisão de

meio Ambiente

Gestor do Convênio

Mauro Rodrigues de

Oliveira

1.327.024 Servente de Limpeza

publica

Fiscal do Convenio

                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

                                    Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                Nova Santa Bárbara, 10 de maço de 2020.

Eric Kondo
   Prefeito Municipal